
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2019년도 본예산 일반회계 기획조정실

  260,000원*8개

        326,000원*4색*2개

        311,300원*4개*2개

  17,000원*4박스*12월

        10,000원*50부*4회

  2,000,000원*1년

        18,000원*500부

  50,000원*90부

        15,000원*200부

  20,000,000원*1회

  58,000원*300부

  5,000원*100부

        20,000원*36부

  35,000원*100부

  50,000원*20개

  6,550,000원*1부스

  370,000원*1부스

  18,624,000원*1부스

  1,400,000원*1부스

        3,000,000원*1회

      8,000원*20명*2회*12월

        70,000원*7명*1회

  1,500,000원*1년

부서: 기획조정실
정책: 구정의 종합기획 및 조정
단위: 구정의 종합기획 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

기획조정실 8,571,966 8,813,361 △241,395

시             72,495

구          8,499,471

구정의 종합기획 및 조정 302,994 287,500 15,494

구정의 종합기획 228,014 211,520 16,494

구정의 종합기획 200,719 175,625 25,094

201 일반운영비 107,869 57,625 50,244

01 사무관리비 107,869 57,625 50,244

  ◎ 일반수용비                71,615

    ○ 레이저프린터 토너                 2,080

    ○ 컬러레이저프린터 토너
                2,608

    ○ 컬러레이저프린터 드럼
                2,491

    ○ 복사용지                   816

    ○ 각종 시책자료 및 보고서 유인
                2,000

    ○ 각종 공모자료 유인                 2,000

    ○ 2019년도 주요업무계획서 유인
                9,000

    ○ 업무계획서(의회) 유인                 4,500

    ○ 공약사항 추진상황 보고자료 유인
                3,000

    ○ 구정홍보 영상물 제작                20,000

    ○ 구정백서발간                17,400

    ○ 신년사 유인                   500

    ○ 전시지방행정실시계획(비문) 유인
                  720

    ○ 열린혁신 우수시책 발간                 3,500

    ○ 현안업무추진 현수막 제작                 1,000

  ◎ 2019 대구경북명품박람회 참가                29,944

    ○ 행사참가비                 6,550

    ○ 행사부대시설 사용료                   370

    ○ 부스 제작․설치                18,624

    ○ 부스 운영                 1,400

    ○ 홍보물(리플릿, 현수막 등) 제작비
                3,000

  ◎ 명품 남구 혁신 TF팀 급량비
                3,840

  ◎ 운영수당                   490

    ○ 구정조정위원회 위원 수당
                  490

  ◎ 행정자료실 운영비                 1,500

  ◎ 정수기 유지관리                   480
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세 출 예 산 사 업 명 세 서
2019년도 본예산 일반회계 기획조정실

  40,000원*1대*12월

      3,000,000원*1년*0.9

      3,000,000원*1년*0.9

  50,000원*11명*12월

  80,000,000원*1식

  150,000원*1명

  100,000원*1명

  50,000원*2명

  20,000원*25권

  4,500원*50부*7회

  4,500원*100부

        50,000원*3종*45부

  5,000원*30부*6회

        70,000원*5명*2회

  7,500,000원*1회

부서: 기획조정실
정책: 구정의 종합기획 및 조정
단위: 구정의 종합기획 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

    ○ 임차료                   480

203 업무추진비 5,400 2,700 2,700

03 시책추진업무추진비 5,400 2,700 2,700

  ◎ 구정 주요업무 등 유관기관․단체 협력
                2,700

  ◎ 명품 남구 혁신 TF팀 시책추진비
                2,700

204 직무수행경비 6,600 4,800 1,800

03 특정업무경비 6,600 4,800 1,800

  ◎ 대민활동비                 6,600

207 연구개발비 80,000 110,000 △30,000

01 연구용역비 80,000 110,000 △30,000

  ◎ 조직진단 용역                80,000

303 포상금 350 0 350

01 포상금 350 0 350

  ◎ 포상금                   350

    ○ 인구정책 아이디어 공모 포상                   350

      ․ 최우수                   150

      ․ 우수                   100

      ․ 장려                   100

405 자산취득비 500 500 0

02 도서구입비 500 500 0

  ◎ 행정자료실 도서구입                   500

구의회 협력추진 10,375 18,975 △8,600

201 일반운영비 10,375 18,975 △8,600

01 사무관리비 10,375 18,975 △8,600

  ◎ 일반수용비                 9,675

    ○ 각종 의회 보고서 유인                 1,575

    ○ 구정연설 유인                   450

    ○ 행정사무감사자료 유인
                6,750

    ○ 자치의정 구입                   900

  ◎ 운영수당                   700

    ○ 남구의회의원상해 등 보상심의회 수당
                  700

국내외 교류 12,400 12,400 0

201 일반운영비 11,500 11,500 0

02 공공운영비 11,500 11,500 0

  ◎ 공공요금 및 제세                11,500

    ○ 국제화사업 분담금                 7,500
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        4,000,000원*1회

      1,000,000원*1년*0.9

      70,000원*12명*3회

        500,000원*4개 동아리

      (1,200,000원*3심*3건)+(2,000,000원*3심*1
      건)

  3,550원*10회*2심*10건

  600,000원*2심*6건

  150,000원*2명*12월

  50,000원*10개*2회

  1,000,000원*1회

      700,000원*1년*0.9

  16,800,000원*60%

부서: 기획조정실
정책: 구정의 종합기획 및 조정
단위: 구정의 종합기획 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

    ○ 전국시장․군수․구청장협의회 부담금
                4,000

203 업무추진비 900 900 0

03 시책추진업무추진비 900 900 0

  ◎ 국내․외 교류 업무 추진
                  900

자치분권 촉진 및 지원 2,520 2,520 0

201 일반운영비 2,520 2,520 0

01 사무관리비 2,520 2,520 0

  ◎ 자치분권협의회 참석수당
                2,520

창의적인 행정문화 조성 2,000 2,000 0

201 일반운영비 2,000 2,000 0

01 사무관리비 2,000 2,000 0

  ◎ 일반수용비                 2,000

    ○ 혁신동아리 및 TF팀 활동 지원 소모품 구
      입                 2,000

소송업무의 내실화 및 법률서비스 제공 52,470 53,470 △1,000

적극적인 소송업무수행 52,470 53,470 △1,000

201 일반운영비 30,310 31,310 △1,000

01 사무관리비 30,310 31,310 △1,000

  ◎ 일반수용비                28,310

    ○ 고문변호사 수임료
               16,800

    ○ 소송 수수료                 7,910

      ․ 송달료                   710

      ․ 인지대                 7,200

    ○ 고문변호사수당                 3,600

  ◎ 우리마을 고문변호사 운영                 2,000

    ○ 홍보 현수막                 1,000

    ○ 전단지 및 명함                 1,000

203 업무추진비 630 630 0

03 시책추진업무추진비 630 630 0

  ◎ 법률서비스 제공 업무 추진
                  630

301 일반보상금 10,080 10,080 0

12 기타보상금 10,080 10,080 0

  ◎ 고문변호사 승소 사례금                10,080

303 포상금 1,200 1,200 0

01 포상금 1,200 1,200 0
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  100,000원*5건*2명

  20,000원*5건*2명

  10,000,000원*1년

  50,000원*5명

        20,000원*80부*1회

        100,000원*6명*2회

      1,000,000원*10개부서

  1,500,000원*1개부서

  1,000,000원*2개부서

  500,000원*3개부서

        10,000원*25개*2회

        1,000,000원*1년

  50,000원*5개

        70,000원*9명*2회

부서: 기획조정실
정책: 구정의 종합기획 및 조정
단위: 소송업무의 내실화 및 법률서비스 제공 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

  ◎ 승소 공무원 포상                 1,200

    ○ 본안사건                 1,000

    ○ 신청사건                   200

305 배상금등 10,250 10,250 0

01 배상금등 10,250 10,250 0

  ◎ 배상금                10,000

    ○ 손해배상금                10,000

  ◎ 변상금                   250

    ○ 증인실비 변상                   250

성과중심의 자체평가 추진 17,800 17,800 0

자체평가 내실화 17,800 17,800 0

201 일반운영비 2,800 2,800 0

01 사무관리비 2,800 2,800 0

  ◎ 일반수용비                 1,600

    ○ 성과관리 시행계획 및 평가자료 유인
                1,600

  ◎ 운영수당                 1,200

    ○ 구정평가위원회 평가위원 수당
                1,200

303 포상금 15,000 15,000 0

01 포상금 15,000 15,000 0

  ◎ 공모,평가 우수부서 포상
               10,000

  ◎ 성과관리 우수부서 포상                 5,000

    ○ 최우수                 1,500

    ○ 우수                 2,000

    ○ 장려                 1,500

주민 불편 해소 및 지역경제 활성화를 위한 규제개혁 4,710 4,710 0

행정규제 개선의 내실화 4,710 4,710 0

201 일반운영비 3,010 3,010 0

01 사무관리비 3,010 3,010 0

  ◎ 일반수용비                 1,750

    ○ 각종 회의자료 등 유인
                  500

    ○ 규제개혁 홍보물(리플릿, 현수막 등) 제작
                1,000

    ○ 현안업무 추진 현수막 제작                   250

  ◎ 운영수당                 1,260

    ○ 규제개혁위원회 위원 참석 수당
                1,260

303 포상금 1,700 1,700 0
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  500,000원*1명

  300,000원*2명

  200,000원*3명

  500,000원*8명

  60,000원*50부

  35,000원*50부*3회

  60,000원*80부

          35,000원*80부*3회

  10,000원*50부

  10,000원*50부*4회

  10,000원*80부

  18,000원*50부

  60,000원*50부

  10,000원*50부

        160,000원*6개

      2,700,000원*1년*0.9

  150,000원*6명*12월

부서: 기획조정실
정책: 구정의 종합기획 및 조정
단위: 주민 불편 해소 및 지역경제 활성화를 위한 규제개혁 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

01 포상금 1,700 1,700 0

  ◎ 포상금                 1,700

    ○ 규제개선 직원 아이디어 공모 시상                 1,700

      ․ 최우수                   500

      ․ 우수                   600

      ․ 장려                   600

지방의회 운영 지원 4,000 4,500 △500

지방의회 지원 4,000 4,500 △500

지방의회 원활한 운영 4,000 4,500 △500

304 연금부담금등 4,000 4,500 △500

03 의원상해부담금 4,000 4,500 △500

  ◎ 의원상해 부담금                 4,000

    ○ 상해                 4,000

성과중심의 건전한 재정운영 270,330 261,327 9,003

투명하고 합리적인 예산운영 59,810 50,807 9,003

예산편성 및 관리 43,340 43,177 163

201 일반운영비 30,110 29,947 163

01 사무관리비 30,110 29,947 163

  ◎ 일반수용비                30,110

    ○ 예산서 유인                21,450

      ․ 의회심의용(당초)                 3,000

      ․ 의회심의용(추경)                 5,250

      ․ 세입세출예산서(당초)                 4,800

      ․ 세입세출예산서(추경)
                8,400

    ○ 본예산 첨부서류 유인                   500

    ○ 제안설명서 유인                 2,000

    ○ 예산편성기준                   800

    ○ 성인지 예산서                   900

    ○ 성과계획서                 3,000

    ○ 기금운용계획서 유인                   500

    ○ 예산편성 토너카트리지 구입
                  960

203 업무추진비 2,430 2,430 0

03 시책추진업무추진비 2,430 2,430 0

  ◎ 지방재정확충 및 예산편성업무 추진
                2,430

204 직무수행경비 10,800 10,800 0

03 특정업무경비 10,800 10,800 0

  ◎ 예산업무수행활동비                10,800
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  30,000원*60부

        70,000원*9명*4회

        70,000원*5명*1회

        25,000원*40부*2회

        7,000원*200부

  500원*1,000부

        2,000,000원*1년

        70,000원*14명*4회

        20,000원*5명*2회

        400,000원*2회

        20,000원*13개동*3명*1회

        20,000원*5명*2회

      50,000,000원*1년

부서: 기획조정실
정책: 성과중심의 건전한 재정운영
단위: 투명하고 합리적인 예산운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

중기지방재정계획 및 투자심사 4,670 4,670 0

201 일반운영비 4,670 4,670 0

01 사무관리비 4,670 4,670 0

  ◎ 일반수용비                 1,800

    ○ 중기지방재정계획 유인                 1,800

  ◎ 운영수당                 2,870

    ○ 투자심사위원회 심의수당
                2,520

    ○ 지방재정계획심의위원회 참석수당
                  350

주민참여예산 운영 11,800 2,960 8,840

201 일반운영비 10,820 2,960 7,860

01 사무관리비 10,820 2,960 7,860

  ◎ 일반수용비                 5,900

    ○ 주민참여예산위원회 심의자료 유인
                2,000

    ○ 주민참여예산학교 교재 유인
                1,400

    ○ 예산편성 설문조사 유인                   500

    ○ 주민참여예산 현수막 등 홍보물
                2,000

  ◎ 운영수당                 4,920

    ○ 주민참여예산위원회 참석수당
                3,920

    ○ 제안사업 현장확인 참석수당
                  200

    ○ 주민참여예산교육 강사수당
                  800

301 일반보상금 980 0 980

09 행사실비보상금 980 0 980

  ◎ 주민참여예산 민간인 참여 보상                   980

    ○ 주민제안사업 모니터링 참여자 보상
                  780

    ○ 사업제안자 심의회 참여 보상
                  200

기관공통운영비의 합리적 집행관리 205,000 205,000 0

원활한 구정업무추진 공통경비 205,000 205,000 0

201 일반운영비 60,000 60,000 0

01 사무관리비 50,000 50,000 0

  ◎ 구정업무추진 사무관리비 공통관리
               50,000

02 공공운영비 10,000 10,000 0
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      10,000,000원*1년

      85,000,000원*1년

  10,000,000원*1년

  25,000,000원*1년

      25,000,000원*1년

        20,000원*50부*3회

        70,000원*9명*4회

  700,000원*1년

        2,000원*200명*2회

  180,000원*4개

  37,500원*4종*2회

        70,000원*4명*2회

        12,000원*20명*10일

부서: 기획조정실
정책: 성과중심의 건전한 재정운영
단위: 기관공통운영비의 합리적 집행관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

  ◎ 구정업무추진 공공운영비 공통관리
               10,000

202 여비 120,000 120,000 0

01 국내여비 85,000 85,000 0

  ◎ 구정업무추진 국내여비 공통관리
               85,000

03 국외업무여비 10,000 10,000 0

  ◎ 공무원해외출장 국외여비                10,000

04 국제화여비 25,000 25,000 0

  ◎ 공무원해외시찰 국외여비                25,000

405 자산취득비 25,000 25,000 0

01 자산및물품취득비 25,000 25,000 0

  ◎ 자산 및 물품취득비 공통관리
               25,000

지방보조금 지원 5,520 5,520 0

지방보조금 지원 5,520 5,520 0

201 일반운영비 5,520 5,520 0

01 사무관리비 5,520 5,520 0

  ◎ 일반수용비                 3,000

    ○ 지방보조금 지원에 따른 심의자료 유인
                3,000

  ◎ 운영수당                 2,520

    ○ 지방보조금 심의위원회 참석수당
                2,520

신뢰받는 공직사회 구현 36,107 29,618 6,489

감사활동 및 공직기강 확립 36,107 29,618 6,489

감사 및 공직자 재산등록 23,407 20,378 3,029

201 일반운영비 5,980 3,080 2,900

01 사무관리비 5,980 3,080 2,900

  ◎ 일반수용비                 2,520

    ○ 감사장 사무용품 구입                   700

    ○ 공직자재산등록금융거래정보제공 수수료
                  800

    ○ 감사업무 추진 토너 구입                   720

    ○ 적산자료 외 3종 구입                   300

  ◎ 운영수당                   560

    ○ 공직자윤리위원회 회의참석 수당
                  560

  ◎ 임차료                 2,900

    ○ 외부기관 감사용PC 임차
                2,400
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        500,000원*1회

      1,500,000원*1년*0.9

  80,000원*5명*12월

  3,000,000원*1년

      8,277,000원*1년

        3,600,000원*1년

  200,000원*1년

  300,000원*1회

        60,000원*40명

        700,000원*1대

        40,000원*1회

  50,000원*6종

        30,000원*100명

      24,000원*40명

  200,000원*1명

부서: 기획조정실
정책: 신뢰받는 공직사회 구현
단위: 감사활동 및 공직기강 확립 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

    ○ 외부기관 감사장 비품, 프린터 등 임차
                  500

203 업무추진비 1,350 1,350 0

03 시책추진업무추진비 1,350 1,350 0

  ◎ 상부기관 및 각종감사 업무추진
                1,350

204 직무수행경비 4,800 4,800 0

03 특정업무경비 4,800 4,800 0

  ◎ 감사업무수행활동비                 4,800

301 일반보상금 3,000 3,000 0

12 기타보상금 3,000 3,000 0

  ◎ 부조리 신고 보상금                 3,000

308 자치단체등이전 8,277 8,148 129

10 공기관등에대한경상적위탁사업비 8,277 8,148 129

  ◎ 청백e-시스템 유지관리 및 운영지원비
                8,277

공직자 윤리의식 함양 12,700 9,240 3,460

201 일반운영비 10,540 7,240 3,300

01 사무관리비 10,540 7,240 3,300

  ◎ 일반수용비                10,540

    ○ 반부패․청렴지수향상 교육프로그램 사용
      료                 3,600

    ○ 청렴 홍보물 제작                   200

    ○ 청렴골든벨 행사용품 구입                   300

    ○ 공무원 청렴마인드 함양 워크숍
                2,400

    ○ 공무원 청렴마인드 함양 워크숍 버스 임차
      료                   700

    ○ 공무원 청렴마인드 함양 워크숍 단체보험
      가입                    40

    ○ 청렴시책 추진 현수막 제작                   300

    ○ 청렴머그컵 제작 체험교육
                3,000

202 여비 960 800 160

01 국내여비 960 800 160

  ◎ 공무원 청렴마인드 함양 워크숍 참가 여비
                  960

303 포상금 1,200 1,200 0

01 포상금 1,200 1,200 0

  ◎ 포상금                 1,200

    ○ 청렴마일리지 운영평가 개인 시상                   550

      ․ 최우수                   200
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  150,000원*1명

  100,000원*2명

  200,000원*1명

  150,000원*1명

  100,000원*3명

        66,800원*28일*1명*80/100

        69,350원*28일*5명*80/100

        66,800원*19일*4명*80/100

  1,028,000원*1년

  50,000원*5개소

        28,000원*100부

      66,800원*26일*27명*80/100

부서: 기획조정실
정책: 신뢰받는 공직사회 구현
단위: 감사활동 및 공직기강 확립 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

      ․ 우수                   150

      ․ 장려                   200

    ○ 도전청렴골든벨퀴즈대회 개인 시상                   650

      ․ 최우수                   200

      ․ 우수                   150

      ․ 장려                   300

다양하고 정확한 통계구축 119,079 105,748 13,331

시             72,495

구             46,584

통계조사 101,479 88,148 13,331

시             72,495

구             28,984

사업체조사 59,720 55,386 4,334

시             30,736

구             28,984

101 인건비 14,355 12,976 1,379

시              7,178

구              7,177

04 기간제근로자등보수 14,355 12,976 1,379

  ◎ 사업체조사 인부임                14,355

    ○ 조사지원관리요원 인부임
                1,497

시                749

구                748

    ○ 조사관리요원 인부임
                7,768

시              3,884

구              3,884

    ○ 입력내검요원 인부임
                4,062

시              2,031

구              2,031

    ○ 4대보험 사용자부담금                 1,028

시                514

구                514

201 일반운영비 45,365 42,410 2,955

시             23,558

구             21,807

01 사무관리비 45,365 42,410 2,955

  ◎ 사업체조사 수용비                 3,050

    ○ 홍보용 현수막 등 제작                   250

    ○ 2017기준 사업체조사보고서 발간
                2,800

  ◎ 사업체조사 수수료
               37,515

시             18,758

구             18,757
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      4,800,000원*1년

  69,350원*22일*3명

  66,800원*20일*1명

  66,800원*19일*4명

  344,000원*1년

  378,000원*1년

        1,122,000원*1년

  8,000원*1,000개*1.05

  66,800원*20명*15일

  66,800원*2명*1일

  350원*1,000통

        5,300,000원*1년

부서: 기획조정실
정책: 다양하고 정확한 통계구축
단위: 통계조사 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

  ◎ 통계조사 및 상황실 운영비
                4,800

시              4,800

대구사회조사 41,759 32,762 8,997

시             41,759

101 인건비 11,335 8,364 2,971

시             11,335

04 기간제근로자등보수 11,335 8,364 2,971

  ◎ 대구사회조사 인부임                11,335

    ○ 조사관리자                 4,578

시              4,578

    ○ 조사지원관리자                 1,336

시              1,336

    ○ 내검 및 입력요원                 5,077

시              5,077

    ○ 2대보험 사용자 부담금                   344

시                344

201 일반운영비 30,424 24,398 6,026

시             30,424

01 사무관리비 30,074 24,398 5,676

  ◎ 일반수용비                 9,900

    ○ 사회조사용품 구입비                   378

시                378

    ○ 상황실 운영비 및 유인비
                1,122

시              1,122

    ○ 설문조사 답례품                 8,400

시              8,400

  ◎ 조사원 수당(도급)                20,174

    ○ 본조사 조사원                20,040

시             20,040

    ○ 본조사 예비조사원                   134

시                134

02 공공운영비 350 0 350

  ◎ 우편요금                   350

    ○ 안내문 발송                   350

시                350

통계연보 및 업무일지 제작 17,600 17,600 0

통계연보 발간 5,600 5,600 0

201 일반운영비 5,600 5,600 0

01 사무관리비 5,300 5,300 0

  ◎ 일반수용비                 5,300

    ○ 남구통계연보 홈페이지 게재 및 CD제작
                5,300

- 10 -



  2,500원*120부

  15,000원*800부

  2,658,155,000원

  620,000,000원

  352,771,000원

  11,401원*35시간*5명*12월

  10,299원*35시간*10명*12월

  9,246원*35시간*6명*12월

  90,499,000원*3%

        (25,000원*23명*12월)*0.8

  8,000원*23명*5식*12월

부서: 기획조정실
정책: 다양하고 정확한 통계구축
단위: 통계연보 및 업무일지 제작 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

02 공공운영비 300 300 0

  ◎ 우편요금                   300

    ○ 통계간행물 우송료                   300

직원업무일지 제작 12,000 12,000 0

201 일반운영비 12,000 12,000 0

01 사무관리비 12,000 12,000 0

  ◎ 일반수용비                12,000

    ○ 업무일지 제작                12,000

재원관리 3,630,926 3,950,480 △319,554

예비비 3,630,926 3,950,480 △319,554

예비비 3,630,926 3,950,480 △319,554

801 예비비 3,630,926 3,950,480 △319,554

01 일반예비비 2,658,155 2,680,123 △21,968

  ◎ 예비비             2,658,155

02 재해ㆍ재난목적예비비 620,000 620,000 0

  ◎ 재해예비비               620,000

03 내부유보금 352,771 650,357 △297,586

  ◎ 본예산 삭감조정액               352,771

행정운영경비(기획조정실) 168,530 134,188 34,342

인력운영비(기획조정실) 93,214 77,092 16,122

인건비 93,214 77,092 16,122

101 인건비 93,214 77,092 16,122

01 보수 93,214 77,092 16,122

  ◎ 시간외근무수당                93,214

    ○ 6급                23,943

    ○ 7급                43,256

    ○ 8급                23,300

    ○ 처우개선비                 2,715

기본경비(기획조정실) 75,316 57,096 18,220

기본경비 75,316 57,096 18,220

201 일반운영비 16,986 12,456 4,530

01 사무관리비 16,560 11,856 4,704

  ◎ 일반수용비                 5,520

    ○ 부서운영수용비
                5,520

  ◎ 급량비                11,040

    ○ 특근급식비                11,040

02 공공운영비 426 600 △174

  ◎ 공공요금 및 제세                   426
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  2,130원*200건

  180,000원*23명*12월

  350,000원*12월

  4,200,000원*1대

  250,000원*1개

      2,000,000,000원*1년

  20,000,000원*1년

      2,000,000,000원*1년

  20,000,000원*1년

부서: 기획조정실
정책: 행정운영경비(기획조정실)
단위: 기본경비(기획조정실) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

    ○ 문서발송 우편요금                   426

202 여비 49,680 41,040 8,640

01 국내여비 49,680 41,040 8,640

  ◎ 기본업무추진여비                49,680

203 업무추진비 4,200 3,600 600

04 부서운영업무추진비 4,200 3,600 600

  ◎ 부서운영업무추진비                 4,200

405 자산취득비 4,450 0 4,450

01 자산및물품취득비 4,450 0 4,450

  ◎ 전자복사기(A3) 구입                 4,200

  ◎ 직원의자 구입                   250

재무활동(기획조정실) 4,040,000 4,040,000 0

보전지출 4,040,000 4,040,000 0

국․시비 보조금 반환 4,040,000 4,040,000 0

802 반환금기타 4,040,000 4,040,000 0

01 국고보조금반환금 2,020,000 2,020,000 0

  ◎ 국고보조금 사용잔액 반납금
            2,000,000

  ◎ 국고보조금 이자 반납금                20,000

02 시ㆍ도비보조금반환금 2,020,000 2,020,000 0

  ◎ 시비보조금 사용잔액 반납금
            2,000,000

  ◎ 시비보조금 이자 반납금                20,000
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